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Lean produktion og Kanban-kort er to begreber der altid går ”hånd i hånd”. Mange firmaer eller 

organisationer tilbyder en Kanban-kalkulator der kan beregne hvordan dine Kanban-kort skal se ud med 

hensyn til mængder og antal kort du har brug for. Disse er alle udarbejdet i Excel da det er det rigtige 

værktøj til den opgave.  

Når det kommer til udskrivning af Kanban-kort, kan dette godt være lidt mere besværligt og Excel er ikke 

det bedste værktøj til dette. Nogle kort skal udskrives i ét eksemplar og andre i flere eksemplarer.   

Til udskrivning af Kanban-kort tilbyder PIVOT data Kanban SmartPrint der er udviklet som en integration 

mellem Microsoft Excel og Microsoft Word. Kalkulatoren ligger i Excel og udskrivning foretages af 

Microsoft Word. På denne måde kan det bedste af disse to programmer bruges og det giver mulighed 

for udskrivning på A4 ark, der derefter kan lamineres, eller udskrivning direkte på plastkort med 

specielle printere. For brugeren ligger hele brugergrænsefladen i Microsoft Excel. 

Kanban SmartPrint tilføjer en ny fane til Microsoft Excel 2007/2010 brugergrænsefladen og kan derefter 

bruges sammen med den eksisterende Kanban-kalkulator hvis denne lever op til nogle enkle krav. Disse 

krav er at de første fire kolonner skal indeholde: 

 Antal Kanban-kort 

 Varenummer 

 Beskrivelse 

 Kanban-korttype 

En gratis Kanban-kalkulator kan du hente hos Dansk Industri (www.di.dk) eller hos 

Flexkom(www.flexkom.dk).  Med ganske få ændringer i disse kalkulatorer kan PIVOT data’s Kanban 

SmartPrint bruges til at printe Kanban-kort fra disse. Som standard leveres Kanban SmartPrint med 

udskrivningsskabeloner til Kanban-kort der er beregnet i disse kalkulatorer. Desuden leveres skabeloner 

til RDData’s Evolis printere, der kan printe direkte på plastkort. 

Kanban SmartPrint sælges som et standard produkt til kr. 7.500,- ex. Moms.  Hvis der er specielle ønsker 

til skabeloner kan disse udvikles på time basis. 

Kontakt PIVOT data for at få et uddybende møde om Kanban SmartPrint eller en online demonstration. 

PIVOT data kan kontaktes på +45 5011 2502 eller på info@pivot-data.dk  
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